ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filidle, re§.Nr. 40103336441,

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiales darbibas raditaji sadalijuma pa apdrosinasanas veidiem

2020. gada o1/01 - 31/03 (parskata periods), EUR

Apdrosindsanas veids

KOPA

Tirgum piesaistitd dzivibas apdrosindsana
Dzivibas apdrosindsana ar uzkrdjumu veidosanu
Dzivibas apdrosindSana bez uzkrdjumu veidoSanas
MiZa pensijas apdro$indsana

Laulibas un bérna piedzim3anas apdrosinasana
Tontinas

Kapitala izpirkSanas darijumi

Nelaimes gadijumu apdrosindsana

Veselibas apdrosindsana

Parakstitds prémijas, bruto

13877210
1886760
1095202
397775
998292
0
0
0
103984
9395197

Izmaksatas atlidzibas, bruto

8880510
1814961
1712541
21167
208595
0
0
0
14875
5108371



